
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И  

ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
620014, г. Екатеринбург, ул. 8 марта, 24          тел. 8 (343) 372-79-70, факс 8 (343) 372-79-66, e-mail: rrc@egov66.ru 

 
 

П Р И К А З 

 

22.12.2023                                    № 147-О               г. Екатеринбург 

 

Об утверждении Плана  

антикоррупционного просвещения на 2024 год 

 

В целях Антикоррупционного просвещения среди сотрудников ГАУК СО 

РРЦ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План антикоррупционного просвещения в ГАУК СО 

РРЦ на 2024 год (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

       Директор                                                                                         Н.В. Клещева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Приложение № 1 

к Приказу № 147-О от 22.12.2023 

 

План работы антикоррупционного просвещения в  ГАУК СО РРЦ 

НА 2022 ГОД 

 

№  Наименование мероприятия Срок 

исполнения 

Ожидаемый результат Ответственный 

1.  Организация и проведение 

мероприятий по ознакомлению 

с основными положениями   

Федерального закона от 25 

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

Закона Свердловской области 

от 20 февраля 2009 г. № 2-ОЗ 

«О противодействии 

коррупции в Свердловской 

области», работников ГАУК 

СО РРЦ. 

в течение 

года 

Профилактика 

коррупционных 

правонарушений  

Юрисконсульт 

2.  Своевременное размещение 

документов и методических 

материалов в рубрике «О 

противодействии коррупции» 

на сайте ГАУК СО РРЦ. 

в течение 

года 

Профилактика 

коррупционных 

правонарушений  

Заместитель 

директора по 

основной 

деятельности 

3.  Проведение консультаций 

работников организации 

сотрудниками 

правоохранительных органов 

по вопросам ответственности 

за коррупционные 

правонарушения 

Один раз в 

год 

Профилактика 

коррупционных 

правонарушений 

Юрисконсульт 

4.  Проведение культурно-

просветительских 

мероприятий, способствующих 

формированию в обществе 

неприятия всех форм 

коррупции (лекции, круглый 

стол) 

В течение 

года 

Профилактика 

коррупционных 

правонарушений 

Юрисконсульт 

 
 


